
 
                                    RESULTADOS   JO RNADA EQUIPOS  BENJAMIN-ALEVIN  P.C.       

  

CATEGORÍA CADETE-JUVENIL MASCULINO  
PTO Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEsc olar  

1 MOLINS BALLESTER ALEJANDRO 30/01/2001 M LM VALÈNCIA ESPORTS 5398
2 VILLANUEVA PEYRO JAUME 16/01/2002 M LM VALÈNCIA ESPORTS 5386
3 MEDINA ALMENAR JORGE 18/07/2003 M CM VALÈNCIA ESPORTS 5438
4 LACAL RIOS NACHO 30/10/2001 M LM VALÈNCIA ESPORTS 5537
5 BLAY BERRY CARLOS 17/02/2003 M CM VALÈNCIA ESPORTS 5179
6 MARCHESI SELMA PABLO 16/08/2001 M LM VALÈNCIA ESPORTS 5538
7 CABRERA SURIAN GABRIEL 21/08/2004 M CM EMID VALENCIA 5662
8 GONZÁLEZ ESCOBAR JUAN ALEJANDRO 24/02/2003 M CM EMID VALENCIA 5695
9 AGUADO SENDRA MARTÍN 29/08/2003 M CM VALÈNCIA ESPORTS 5380

10 MORATALLA ALONSO ADRIÁN 06/11/2004 M CM VALÈNCIA ESPORTS 5454
11 BONO GONZÁLEZ VÍCTOR 25/01/2004 M CM VALÈNCIA ESPORTS 5370
12 RODRIGUEZ GALIETERO GONZALO 16/04/2003 M CM C.A.SPRINT MONCADA 5256
13 RODRÍGUEZ SANCHIS PABLO 12/03/2002 M LM VALÈNCIA ESPORTS 5390
14 QUIJAL ROMERA RAFAEL 16/08/2001 M LM VALÈNCIA ESPORTS 5395
15 OLIVER TORTAJADA SALVA 08/07/2004 M CM C.A.GUADASSUAR MASKOKOTAS 5865
16 GOMEZ HINAREJOS MANUEL 21/08/2004 M CM C.A.SPRINT MONCADA 5259
17 CALAMARDO MANRIQUE JOSE ANTONIO 09/04/2002 M LM VALÈNCIA ESPORTS 5540
18 RODRIGUEZ MARI ENRIQUE 30/07/2004 M CM C.A.SPRINT MONCADA 5258
19 PASCUAL MIRALLES CARLOS 22/07/2004 M CM VALÈNCIA ESPORTS 5452
20 RODRÍGUEZ SANCHIS DAVID 06/04/2004 M CM VALÈNCIA ESPORTS 5442
21 EXPOSITO ROCHER PAU 18/04/2003 M CM C.A.SPRINT MONCADA 5682
22 OKONSKYY ALEJANDRO 06/06/2003 M CM C.A.SPRINT MONCADA 5257
23 LOUM PASCUAL TAYB DAVID 29/01/2004 M CM C.A.SPRINT MONCADA 5251
24 TARRASÓ MONTANER MARCOS 11/03/2004 M CM VALÈNCIA ESPORTS 5525
25 RUSSO MOHAMED ALEJANDRO 27/06/2004 M CM C.A.SPRINT MONCADA 5262
26 TOVAR SANTAMARIA CARLOS 26/10/2004 M CM C.A.SPRINT MONCADA 5249
27 MARTÍNEZ CUADROS JORGE 25/11/2003 M CM VALÈNCIA ESPORTS 5373
28 GARCIA GARCIA RUBEN 30/09/2004 M CM C.A.SPRINT MONCADA 5250

CATEGORÍA CADETE-JUVENIL FEMENINO  
PTO Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEsc olar

1 VALERO GARRIDO MARÍA 11/06/2003 F CF EMID VALENCIA 5689
2 PLA GIMENEZ AGUEDA 27/12/2004 F CF C.A.SPRINT MONCADA 5260
3 LACASA QUINTANAR ANDREA 31/08/2002 F LF VALÈNCIA ESPORTS 5431
4 RODRÍGUEZ VILLAR BLANCA 22/10/2002 F LF VALÈNCIA ESPORTS 5418
5 VALERO GARRIDO LUCÍA 11/06/2003 F CF EMID VALENCIA 5688
6 CASTILLO IBAÑEZ LAURA 14/10/2003 F CF C.A.SILLA 5000
7 MONTESINOS JORNET NURIA 16/10/2003 F CF C.A.SPRINT MONCADA 5252
8 MOLINA RODRIGO LUCIA 15/12/2003 F CF VALÈNCIA ESPORTS 5161
9 VIDAL NAVARRO AMPARO 01/09/2004 F CF EMID VALENCIA 5661

10 ALBERT GARCIA IRENE 21/10/2004 F CF C.A.SPRINT MONCADA 5247
11 EVANGELIO MADRID LUCÍA 20/05/2003 F CF EMID VALENCIA 5690
12 DE LA CONCEPCIONGISBERT PAULA 23/05/2004 F CF C.A.GUADASSUAR MASKOKOTAS 5871
13 GARCÍA MARÍN LEIRE 03/08/2004 F CF VALÈNCIA ESPORTS 5480
14 ROURE ALVAREZ IRENE 28/06/2004 F CF EMID VALENCIA 5666
15 GARCÍA CURIA ERIKA 20/12/2004 F CF EMID VALENCIA 5658
16 RAMIREZ ESCOBAR LUCIA 16/01/2004 F CF C.A.SPRINT MONCADA 5261
17 ABAD AMADO IRIS 27/01/2004 F CF C.A.SPRINT MONCADA 5248
18 GARCÍA ROIG ALEXIA 03/02/2004 F CF VALÈNCIA ESPORTS 5141
19 ALBIACH MARTINEZ MIREIA 11/04/2004 F CF C.A.SPRINT MONCADA 5245
20 CRUZ BENLLOCH CARLA 02/01/2003 F CF C.A.SPRINT MONCADA 5254
21 CABALEIRO PÉREZ ANA 30/04/2003 F CF EMID VALENCIA 5692
22 BOIX PASCUAL VEGA 21/01/2004 F CF VALÈNCIA ESPORTS 5139
23 TOS GUEROLA AMOR 19/04/2004 F CF VALÈNCIA ESPORTS 5507
24 PASCUAL SAIS AINA 07/09/2004 F CF C.A.GUADASSUAR MASKOKOTAS 5868
25 MORAGON LOPEZ ANA 14/09/2003 F CF C.A.SPRINT MONCADA 5253
26 CASTELLAR YEPES MARIA 11/12/2003 F CF E.A. RUNNERS DE L'HORTA 5785
27 MASSOT CAVA ELENA 04/08/2004 F CF EMID VALENCIA 5676
28 BECHTLOFF ROJAS DARA KIMBERLY 21/05/2004 F CF EMID VALENCIA 5669
29 RUIZ FLORES MIREIA 13/06/2003 F CF EMID VALENCIA 5687
30 ORIENT NAVARRO ANDREA 11/03/2004 F CF E.A. RUNNERS DE L'HORTA 5823
31 LLORET RUIX SANDRA 26/06/2003 F CF E.A. RUNNERS DE L'HORTA 5786
32 ORTEGA AZNAR ROCIO 01/10/2004 F CF E.A. RUNNERS DE L'HORTA 5888

CATEGORÍA INFANTIL MASCULINO   
PTO Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEsc olar

1 DE LOÑO GISBERT PEDRO 22/02/2005 M IM VALÈNCIA ESPORTS 5274
2 MEDINA ALMENAR ADRIÁN 14/01/2005 M IM VALÈNCIA ESPORTS 5265
3 OLEA LEO ADRIÁN 09/04/2005 M IM VALÈNCIA ESPORTS 5276
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4 PÉREZ ALMARZA TEO 28/01/2006 M IM VALÈNCIA ESPORTS 5771
5 TRABES FERNÁNDEZ PAU 29/03/2006 M IM VALÈNCIA ESPORTS 5720
6 COMES SANJUAN ALVARO 24/05/2006 M IM EMID VALENCIA 5639
7 GIMENO RIBELLES VICTOR 02/09/2006 M IM EMID VALENCIA 5631
8 NÁCHER ABELEDO CARLOS 28/11/2005 M IM VALÈNCIA ESPORTS 5356
9 DIAZ LLORENS LUCAS 09/05/2006 M IM EMID VALENCIA 5879

10 ROMERO ESTELLÉS HUGO 21/11/2005 M IM EMID VALENCIA 5642
11 GOMEZ HINAREJOS RAFAEL 16/04/2006 M IM C.A.SPRINT MONCADA 5243
12 DOMENECH TORRES ADAM 03/04/2006 M IM VALÈNCIA ESPORTS 5781
13 ESTEVE BRINES MARC 08/03/2005 M IM VALÈNCIA ESPORTS 5349
14 SOTOMAYOR VIAN JON 15/10/2005 M IM C.A.SPRINT MONCADA 5239
15 MORENO ORTIZ DIEGO 07/08/2005 M IM VALÈNCIA ESPORTS 5266
16 DÍAZ PALOMAR MIGUEL 23/07/2005 M IM VALÈNCIA ESPORTS 5271
17 SANTAMARÍA GONZÁLEZ MARIO 10/04/2006 M IM EMID VALENCIA 5635
18 MONTESINOS FERNÁNDEZ JAIME 17/10/2005 M IM VALÈNCIA ESPORTS 5778
19 PAREDES DÍAZ JUAN 30/09/2006 M IM VALÈNCIA ESPORTS 5360
20 PEREZ SABATER ALBERT 19/05/2005 M IM EMID VALENCIA 5749
21 ABOUA FOFANfA MARK 31/07/2006 M IM VALÈNCIA ESPORTS 5352
22 RODRIGUEZ TORNERO MIGUEL ANGEL 13/10/2006 M IM C.A.ALGEMESI 5193
23 GARCÍA CAÑADAS MARIO 10/03/2006 M IM VALÈNCIA ESPORTS 5354
24 SAMANIEGO ITURRALDE JOSE 21/02/2006 M IM EMID VALENCIA 5638
25 LATORRE ROS DIEGO 18/01/2006 M IM VALÈNCIA ESPORTS 5776
26 FILIBERTO LINARES MARC 24/03/2006 M IM VALÈNCIA ESPORTS 5272
27 ASENSI PIÑERO VICENTE 16/01/2005 M IM VALÈNCIA ESPORTS 5558
28 QUEROL SERRANO JOAN 07/12/2006 M IM VALÈNCIA ESPORTS 5270
29 QUEROL SERRANO JOEL 07/12/2006 M IM VALÈNCIA ESPORTS 5269
30 LANCHE ALMEIDA MARCOS ANTONIO 19/03/2005 M IM EMID VALENCIA 5650
31 ANTHONY  DANIEL OSASOGIE 21/04/2005 M IM EMID VALENCIA 5881
33 BOIX PASCUAL CARLOS 06/02/2006 M IM VALÈNCIA ESPORTS 5353
34 BERTOMEU ROLDAN JAVIER 20/05/2005 M IM EMID VALENCIA 5649
35 MOLLA EID-MACHEH GONZALO 05/09/2005 M IM VALÈNCIA ESPORTS 5572
36 MAIQUES BORRAS ALEX 13/09/2006 M IM C.A.ALGEMESI 5753
37 CAMPOS DE LOS SANTOS CRISTIAN 15/05/2005 M IM C.A.SPRINT MONCADA 5231

CATEGORÍA INFANTIL FEMENINO  
PTO Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEsc olar

1 GONZALEZ CEBRIAN ALICIA 14/08/2006 F IF C.A.SILLA 5002
2 PALLAS GARCIA DEL BUSTONATALIA 26/10/2006 F IF C.A.ALGEMESI 5187
3 VACAS DOMINGUEZ LAURA 27/03/2006 F IF C.A.SILLA 5001
4 ROSALEN SÁNCHEZ AMPARO NABILA 18/02/2005 F IF VALÈNCIA ESPORTS 5346
5 SAPENA POLO MARTINA 08/07/2005 F IF VALÈNCIA ESPORTS 5342
6 MERA COSTA ELISABETH 30/03/2005 F IF VALÈNCIA ESPORTS 5130
7 GIRALT ROCAFULL MARTA 07/11/2005 F IF C.A.SILLA 5004
8 BOUHLASSA BAROUNI SUMAYA 19/03/2006 F IF EMID VALENCIA 5637
9 ÁBALOS CERVERA RAQUEL 20/03/2005 F IF VALÈNCIA ESPORTS 5293

10 PALOMERA IBÁÑEZ SONIA 01/03/2005 F IF VALÈNCIA ESPORTS 5303
11 ARANDA EXPOSITO SOFIA 20/06/2006 F IF C.A.ALGEMESI 5683
12 MORALES FAYOS NURIA 03/01/2005 F IF C.A.ALGEMESI 5186
13 MARTINEZ PASCUAL BARBARA 21/06/2005 F IF C.A.SPRINT MONCADA 5223
14 BARCELO UBEDA DANIELA 25/08/2006 F IF VALÈNCIA ESPORTS 5298
15 PEÑARROCHA CERVERO MIRIAM 10/01/2006 F IF C.A.ALGEMESI 5190
16 PALENQUE SANJUAN LAURA 05/03/2006 F IF C.A.SPRINT MONCADA 5225
17 MORA GIL NEREA 26/05/2006 F IF C.A.SPRINT MONCADA 5232
18 RAGGANI BATTY NOOR 22/03/2005 F IF VALÈNCIA ESPORTS 5796
19 LLUESMA BAYARRI PAULA 21/07/2006 F IF C.A.SPRINT MONCADA 5241
20 MORATALLA ALONSO BELÉN 02/03/2006 F IF VALÈNCIA ESPORTS 5283
21 FERRER MOLTO IRIS 15/01/2006 F IF C.A.SPRINT MONCADA 5222
22 CATALA MORALES CLAUDIA 07/08/2006 F IF C.A.SPRINT MONCADA 5242
23 CONEJERO CASAÑA MERCE 25/10/2005 F IF C.A.SPRINT MONCADA 5228
24 FERRER SÁEZ MARÍA 22/09/2006 F IF VALÈNCIA ESPORTS 5714
25 GARCÍA GIRÓN CANELA 11/12/2005 F IF VALÈNCIA ESPORTS 5105
26 ALBIACH GONZALEZ MIREIA 02/08/2005 F IF C.A.SPRINT MONCADA 5240
27 SEBASTIA CAÑADAS CLAUDIA 16/04/2006 F IF C.A.SPRINT MONCADA 5235
28 BALANZA GINER GEMA 21/02/2005 F IF C.A.SPRINT MONCADA 5237
29 MARCO PALOP MARTA 27/07/2006 F IF VALÈNCIA ESPORTS 5556
30 GARCÍA ROIG REBECA 01/07/2006 F IF VALÈNCIA ESPORTS 5115
31 ALMAZAN FERNANDEZ SARA 02/01/2006 F IF C.A.SPRINT MONCADA 5229
32 VACAS SÁEZ ERIKA 24/06/2006 F IF VALÈNCIA ESPORTS 5721
33 LOZANO MUSTAFA ISABEL 27/01/2005 F IF VALÈNCIA ESPORTS 5129
34 CALDERÓN BRUÑUEL BRISA 06/05/2006 F IF VALÈNCIA ESPORTS 5296
35 SANCHO MARTÍNEZ LORENA 21/06/2005 F IF VALÈNCIA ESPORTS 5305
36 RIOS VALLÉS LAURA 08/03/2006 F IF VALÈNCIA ESPORTS 5295
37 LÓPEZ GONZÁLEZ ANA 27/12/2005 F IF VALÈNCIA ESPORTS 5132
38 CUCARELLA ELEUTERIO GEMMA 22/12/2005 F IF C.A.ALGEMESI 5185
39 GARCÍA ANSON MARTINA 04/05/2006 F IF VALÈNCIA ESPORTS 5123
40 BUEDO DAHM LAURA MATILDE 22/09/2006 F IF VALÈNCIA ESPORTS 5585
41 RECIO PARDO OLIVIDA 27/05/2006 F IF VALÈNCIA ESPORTS 5104
42 ALMAZAN FERNANDEZ IRENE 02/01/2006 F IF C.A.SPRINT MONCADA 5230
43 HERRERO MARTINEZ MARTA 23/03/2006 F IF C.A.SPRINT MONCADA 5233



44 PEREZ PEREZ ALEJANDRA 06/06/2006 F IF C.A.SPRINT MONCADA 5244
45 ION SORINA 20/01/2006 F IF VALÈNCIA ESPORTS 5715
46 OKORIE VERÓNICA A. 30/04/2006 F IF VALÈNCIA ESPORTS 5278
47 BORRAS GIMENO RAQUEL 02/02/2006 F IF C.A.ALGEMESI 5685
48 MORÍN MORÓS RAQUEL 29/07/2005 F IF VALÈNCIA ESPORTS 5288
49 MUÑOZ NAVARRO VERA 27/03/2006 F IF EMID VALENCIA 5748
50 VERNER MIRIAM 23/09/2005 F IF VALÈNCIA ESPORTS 5340
51 LOUM PASCUAL JARA 28/11/2006 F IF C.A.SPRINT MONCADA 5234
52 MORALES ROS PAULA 18/05/2005 F IF C.A.SPRINT MONCADA 5236
53 VALERO CORDOBA MAR 08/02/2005 F IF EMID VALENCIA 5655
54 VALCÁRCEL YAGO CARLA 26/09/2005 F IF VALÈNCIA ESPORTS 5339
55 RKIK NOUHA 27/09/2006 F IF VALÈNCIA ESPORTS 5284
56 VILLANUEVA VIDAL MARÍA 27/06/2005 F IF VALÈNCIA ESPORTS 5341
57 MAESTU MAIQUES HIRUT 23/06/2006 F IF VALÈNCIA ESPORTS 5732
58 GARCÍA-MURILLO GARCÍA ELENA 18/01/2005 F IF VALÈNCIA ESPORTS 5119
59 PALOP FURIO ALBA 22/03/2006 F IF VALÈNCIA ESPORTS 5277
60 SEBASTIÁN MONTAÑES CLAUDIA 12/07/2006 F IF VALÈNCIA ESPORTS 5883
61 LOPEZ BAYONA LUCIA 22/10/2005 F IF C.A.SPRINT MONCADA 5226
62 MARTORELL COLOMER CRISTINA 29/01/2006 F IF VALÈNCIA ESPORTS 5887
63 SALINAS SÁEZ VIOLETA 14/07/2006 F IF VALÈNCIA ESPORTS 5304
64 DELGADO NAVARRO LUCIA 06/01/2006 F IF VALÈNCIA ESPORTS 5294
65 CHOUIYAKH  MIRIAM 12/12/2006 F IF EMID VALENCIA 5628

CATEGORÍA ALEVIN  
PTO Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEsc olar PUNTOS

1 ESTEVE CLERIES POL 07/03/2006 F AF C.A.GUADASSUAR MASKOKOTAS 5849 6
2 CARBONELL BALBASTRE PEDRO 23/01/2007 M AM VALÈNCIA ESPORTS 5080 6
3 LLANA NOVELLA WENCESLAO 25/08/2007 M AM VALÈNCIA ESPORTS 5086 6
4 LLUCH CRESPO NELSON 24/10/2007 M AM VALÈNCIA ESPORTS 5088 6
5 PALLAS GARCIA DEL BUSTODANIELA 10/11/2008 F AF C.A.ALGEMESI 5686 6
6 SÁNCHEZ I CHIRIVELLA MANEL 27/10/2007 M AM VALÈNCIA ESPORTS 5317 6
7 MIRALLES SERRANO ALEX 16/10/2007 M AM VALÈNCIA ESPORTS 5323 6
8 SEBASTIA CUISINIER BRYAN 12/01/2007 M AM C.A.GUADASSUAR MASKOKOTAS 5846 5
9 CERVERA LORENTE DIEGO 21/06/2007 M AM VALÈNCIA ESPORTS 5096 6

10 SANCHEZ MARTINEZ MARCOS 20/01/2007 M AM C.A.SPRINT MONCADA 5221 5
11 GARCÍA-MURILLO GARCÍA JAVIER 19/01/2007 M AM VALÈNCIA ESPORTS 5070 6
12 HERRERO FERNÁNDEZ AITANA 18/04/2007 F AF VALÈNCIA ESPORTS 5100 6
13 ALONSO COLOMER XAVI 13/04/2006 M AM C.A.GUADASSUAR MASKOKOTAS 5853 5
14 FUSTER LOPEZ DANIELA 02/03/2006 F AF C.A.GUADASSUAR MASKOKOTAS 5851 5
15 PÉREZ HUETA ADRIÁN 17/03/2007 M AM VALÈNCIA ESPORTS 5073 6
16 GARCÍA CAPARRÓS LUCÍA 13/04/2007 F AF EMID VALENCIA 5623 4
17 BOSCH DASÍ RICARDO 21/09/2007 M AM VALÈNCIA ESPORTS 5079 6
18 NAVARRO MOYA MATEO 28/09/2007 M AM EMID VALENCIA 5755 4
19 SENENT HERRERO HUGO 29/01/2007 M AM VALÈNCIA ESPORTS 5076 6
20 RIBERA RANGEL ZAIRA 11/10/2007 F AF VALÈNCIA ESPORTS 5316 6
21 MONTALBAN MENGOD SOFIA 02/02/2007 F AF EMID VALENCIA 5625 4
22 CRUZ BENLLOCH LARA 12/11/2007 F AF C.A.SPRINT MONCADA 5215 3
23 VAN ZOMEREN BELDA MARK 01/09/2007 M AM EMID VALENCIA 5619 4
24 ALAPONT VERDEGUER JOSEP MIQUEL 08/06/2007 M AM E.A. RUNNERS DE L'HORTA 5828 2
25 CONEJERO CASAÑA AITANA 21/09/2007 F AF C.A.SPRINT MONCADA 5217 3
26 NONCHEV  DANIEL GEORGIEV 12/09/2007 M AM EMID VALENCIA 5618 4
27 CALONGE MARI NAIDA 05/06/2007 F AF C.A.GUADASSUAR MASKOKOTAS 5847 5
28 FONS DE LA ROCA MARINA 22/09/2007 F AF VALÈNCIA ESPORTS 5087 6
29 MERINO MARTÍN ÁLVARO 06/10/2007 M AM VALÈNCIA ESPORTS 5733 6
30 AÑÓ PICÓ BRUNO 14/10/2007 M AM VALÈNCIA ESPORTS 5094 6
31 ABOUA PHYLIPPE 25/06/2007 M AM VALÈNCIA ESPORTS 5550 6
32 BLASCO MENA CLAUDIA 19/06/2007 F AF C.A.SPRINT MONCADA 5216 3
34 EHATE TRUJILLO NOA 12/09/2007 F AF EMID VALENCIA 5617 4
35 MONTALBAN MENGOD VEGA 02/02/2007 F AF EMID VALENCIA 5626 4
36 GARCÍA VILA ESTELA 05/04/2006 F AF EMID VALENCIA 5636 4
37 REIG BARGUES FERNANDO 28/01/2007 M AM C.A.SPRINT MONCADA 5220 3
38 MASIP ALONSO ARNAU 14/06/2006 M AM C.A.GUADASSUAR MASKOKOTAS 5843 5
39 LLEDO PASTOR ADRIANA 02/08/2006 F AF C.A.GUADASSUAR MASKOKOTAS 5844 5
40 HORTELANO ROSELLO IRENE 18/01/2006 F AF C.A.GUADASSUAR MASKOKOTAS 5848 5
41 AUSINA MELLADO ADRIANA 18/04/2006 F AF C.A.GUADASSUAR MASKOKOTAS 5842 5
42 GIRON HERRERIAS MIREIA 12/01/2007 F AF C.A.SPRINT MONCADA 5214 3
43 LEON CLARI SARA 29/11/2007 F AF EMID VALENCIA 4
44 ASENSI MORALES CLARA 04/07/2006 F AF C.A.GUADASSUAR MASKOKOTAS 5850 5
45 MORÍN PEDROSA LORETO 15/05/2006 F AF VALÈNCIA ESPORTS 5311 6
46 OSAGIE OMOSEFE JOAN 28/09/2007 F AF EMID VALENCIA 5880 4
47 REVILLA VALDIVIESO ADRIÁN 11/11/2007 M AM VALÈNCIA ESPORTS 5760 6
48 VALLS BENAVENT MARCOS 01/09/2007 M AM VALÈNCIA ESPORTS 5877 6
49 CASELLES ORTAIS YAGO 08/12/2007 M AM VALÈNCIA ESPORTS 5756 6
50 CIVERA JHON MINERVA 14/09/2007 F AF VALÈNCIA ESPORTS 5075 6
51 PASCUAL SAIS JULIA 13/11/2006 F AF C.A.GUADASSUAR MASKOKOTAS 5845 5

CATEGORÍA BENJAMIN  
PTO Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEsc olar PUNTOS

1 GIMENO RIBELLES RUBÉN 13/02/2009 M BM EMID VALENCIA 5613 6
2 ALONSO ESTEVE LAURA 15/05/2008 F BF C.A.GUADASSUAR MASKOKOTAS 5837 6



3 ARNÁS FERREIRA LUNA 26/04/2008 F BF VALÈNCIA ESPORTS 5331 6
4 MUÑOZ GARCIA DAVID 27/01/2008 M BM EMID VALENCIA 5610 6
5 SAINZ MARTINEZ AMAIA 13/02/2008 F BF C.A.SPRINT MONCADA 5210 6
6 MARTORELL COLOMER ALEJANDRO 06/01/2008 M BM VALÈNCIA ESPORTS 5059 5
7 ORQUIN TARIN DIEGO 30/08/2009 M BM C.A.SPRINT MONCADA 5211 5
8 CLEMENTE VAYA CLAUDIA 25/03/2008 F BF EMID VALENCIA 5743 6
9 RECIO PARDO SOFIA 25/03/2008 F BF VALÈNCIA ESPORTS 5328 5

10 SEGURA UCHER NELO 11/04/2008 M BM EMID VALENCIA 5609 6
11 IBÁÑEZ FERNÁNDEZ SERGI 21/07/2009 M BM EMID VALENCIA 5598 6
12 MALLÉN ORTIZ ZOÉ 02/09/2009 F BF EMID VALENCIA 5594 6
13 MAÑEZ AGUILAR CARLA 29/07/2008 F BF C.A.SPRINT MONCADA 5207 4
14 ESTEFANO SANCHO GEMA 26/12/2008 F BF C.A.SPRINT MONCADA 5202 4
15 FERRER TORRENT PAULA 17/12/2008 F BF EMID VALENCIA 5603 6
16 FERRER TORRENT INMACULADA 17/12/2008 F BM EMID VALENCIA 5604 6
17 FERRER SÁEZ IGNACIO MANUEL 22/07/2009 M BF VALÈNCIA ESPORTS 5554 5
18 ALTUR FERNANDEZ MARINA 01/09/2008 F BF C.A.GUADASSUAR MASKOKOTAS 5834 3
19 RAMIREZ ESCOBAR BORJA 10/10/2008 M BM C.A.SPRINT MONCADA 5213 4
20 MARTÍNEZ GONZÁLEZ ISMAEL 24/09/2009 M BM VALÈNCIA ESPORTS 5021 5
21 CIRUGEDA BOTELLA LUNA 04/06/2008 F BF VALÈNCIA ESPORTS 5036 5
22 CLIMENT PAYÁ JESÚS 12/04/2008 M BM EMID VALENCIA 5608 6
23 UBER GIL LEYRE 03/11/2009 F BF C.A.SPRINT MONCADA 5197 4
24 PÉREZ ALMARZA LUISA 07/07/2008 F BF VALÈNCIA ESPORTS 5063 5
25 LÓPEZ ALBERCA CELIA 03/06/2008 F BF VALÈNCIA ESPORTS 5037 5
26 MORENO NARANJO LAURA 22/04/2009 F BF EMID VALENCIA 5878 6
27 BEA ALONSO HUGO 08/09/2008 M BM C.A.SPRINT MONCADA 5209 4
28 BARCELÓ ÚBEDA ANDRÉS 09/01/2009 M BM VALÈNCIA ESPORTS 5009 5
29 PALENQUE SANJUAN MONICA 25/06/2008 F BF C.A.SPRINT MONCADA 5208 4
30 BALDRICH ALONSO DANIELA 26/03/2008 F BF VALÈNCIA ESPORTS 5067 5
31 LLUESMA MARTINEZ SANDRA 11/08/2009 F BF C.A.SPRINT MONCADA 5212 4
32 GIMENO BARBERA GUILLEM 29/12/2009 M BM C.A.GUADASSUAR MASKOKOTAS 5830 3
33 MENERO HIGUERAS MIRIAM 31/10/2009 F BF VALÈNCIA ESPORTS 5032 5
34 PÉREZ RIOS PAULA 17/09/2009 F BF VALÈNCIA ESPORTS 5026 5
35 QUILES LÓPEZ LUCAS 13/03/2009 M BM EMID VALENCIA 5601 6
36 PAREDES DÍAZ ANA  24/10/2008 F BF VALÈNCIA ESPORTS 5040 5
37 OLIVARES DEL CISNE ANA Mª 01/04/2008 F BF VALÈNCIA ESPORTS 5038 5
38 VERGARA PONS PABLO 17/17/2009 M BM EMID VALENCIA 6
39 BERNAL ALBERT DANIEL 05/08/2009 M BM VALÈNCIA ESPORTS 5332 5
40 VIEUXMAIRE PECHERO CLOÉ 06/06/2008 F BF EMID VALENCIA 5615 6
41 MARTÍNEZ BUSTOS YAGO 23/03/2008 M BM VALÈNCIA ESPORTS 5727 5
42 GONZALEZ ASENSI LARA 28/04/2008 F BF C.A.GUADASSUAR MASKOKOTAS 5835 3
43 BOIX PASCUAL PAULA 26/02/2009 F BF VALÈNCIA ESPORTS 5015 5
44 POUS ROIG MARC 14/08/2009 M BM C.A.GUADASSUAR MASKOKOTAS 5829 3
45 LOPEZ BAYONA NOELIA 04/03/2009 F BF C.A.SPRINT MONCADA 5198 4
46 SÁNCHEZ LÓPEZ DE BRIÑASMAR 22/01/2009 F BF EMID VALENCIA 5602 6
47 FERRUFINO GOITIA JOSE GABRIEL 31/07/2009 M BM EMID VALENCIA 5597 6
48 MORENO ORTIZ SILVIA 08/04/2009 F BF VALÈNCIA ESPORTS 5022 5
49 ALAGARDA PÉREZ CARLA 20/11/2008 F BF VALÈNCIA ESPORTS 5051 5
50 ALBEROLA BAUTISTA EVA 08/03/2008 F BF VALÈNCIA ESPORTS 5052 5
51 SEBASTIÁN MONTAÑÉS ALEJANDRA 09/05/2009 F BF VALÈNCIA ESPORTS 5030 5
52 SEGUNDO WIEST MARÍA 24/05/2008 F BF VALÈNCIA ESPORTS 5330 5
53 ALONSO COLOMER LUCIA 24/07/2009 F BF C.A.GUADASSUAR MASKOKOTAS 5832 3
54 MEDRANO MONTÓ MARCELA 04/01/2008 F BF VALÈNCIA ESPORTS 5069 5
55 OLMEDO MARTÍNEZ SOFÍA 14/08/2009 F BF VALÈNCIA ESPORTS 5025 5
56 MOCHOLI  IVAN 10/11/2008 M BM E.A. RUNNERS DE L'HORTA 5817 3
57 DEUS  VALENTIN 17/07/2009 M BF VALÈNCIA ESPORTS 5789 5
58 SANZ PRADAS PAU 24/11/2008 M BF VALÈNCIA ESPORTS 5043 5
59 AGUADO BOIX BLANCA 11/11/2009 F BF VALÈNCIA ESPORTS 5006 5
60 PORRAS BEDIA PAULA 29/04/2008 F BF E.A. RUNNERS DE L'HORTA 5808 3
61 PÉREZ GRANELL GOIA 18/11/2008 F BF VALÈNCIA ESPORTS 5325 5
62 ANDREU VILLALBA MARIA 20/08/2008 F BF C.A.GUADASSUAR MASKOKOTAS 5836 3
63 LYTVYNOVA  KATERYNA 16/09/2009 F BF VALÈNCIA ESPORTS 5020 5
64 ESCRIBANO ALMENDROS LOLA 17/09/2009 F BF VALÈNCIA ESPORTS 5013 5
65 ROSTOLL ZAMORANO ADRIANA 11/03/2009 F BF VALÈNCIA ESPORTS 5027 5
66 VILLENA PASCUAL TANIA 05/07/2009 F BF VALÈNCIA ESPORTS 5046 5
67 CHOUIYAKH  SALMA 24/08/2009 F BF EMID VALENCIA 5595 6
68 VELARTE MOCHOLI NEUS 21/02/2008 F BF E.A. RUNNERS DE L'HORTA 5806 3
69 CASTELLANO SERRANO NUBIA 11/12/2009 F BF E.A. RUNNERS DE L'HORTA 5819 3
70 BEJAR CARBAJAL CATALINA 20/01/2009 F BF EMID VALENCIA 5612 6
71 SANLLEHY PARRA RUTH 14/06/2009 F BF VALÈNCIA ESPORTS 5334 5
72 DEL CID CASTILLO SOFÍA 13/02/2009 F BF EMID VALENCIA 5616 6
73 ESCOFET PERPIÑA IRENE 09/12/2009 F BF VALÈNCIA ESPORTS 5012 5
74 TATAY CEREZO NEUS 20/09/2008 F BF E.A. RUNNERS DE L'HORTA 5818 3
75 ANDREA BUGEDA MIREIA 30/09/2008 F BF E.A. RUNNERS DE L'HORTA 5811 3
74 GIMENO RIBELLES RUBÉN 13/02/2009 M BM EMID VALENCIA 5613 6
76 MORIN PEDROSA NATALIA 28/12/2009 F BF VALÈNCIA ESPORTS 5023 5
77 SEGUNDO WIEST CAROLINA 09/12/2009 F BF VALÈNCIA ESPORTS 5033 5
78 VIÑERTA GIMENO MARIA 08/07/2009 F BF C.A.GUADASSUAR MASKOKOTAS 5833 3
79 CASTELLANO SERRANO CLAUDIA 11/12/2009 F BF E.A. RUNNERS DE L'HORTA 5820 3



CATEGORÍA CADETE  MASCULINO  
PTO Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio Pt os.Atleta PUNTOS

MEDINA ALMENAR JORGE 18/07/2003 M CM VALÈNCIA ESPORTS 3
BLAY BERRY CARLOS 17/02/2003 M CM VALÈNCIA ESPORTS 5
AGUADO SENDRA MARTÍN 29/08/2003 M CM VALÈNCIA ESPORTS 9
MORATALLA ALONSO ADRIÁN 06/11/2004 M CM VALÈNCIA ESPORTS 10
RODRIGUEZ GALIETERO GONZALO 16/04/2003 M CM C.A.SPRINT MONCADA 12
GOMEZ HINAREJOS MANUEL 21/08/2004 M CM C.A.SPRINT MONCADA 16
RODRIGUEZ MARI ENRIQUE 30/07/2004 M CM C.A.SPRINT MONCADA 18
EXPOSITO ROCHER PAU 18/04/2003 M CM C.A.SPRINT MONCADA 21
CATEGORÍA JUVENIL MASCULINO  

PTO Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio Pt os.Atleta PUNTOS
MOLINS BALLESTER ALEJANDRO 30/01/2001 M LM VALÈNCIA ESPORTS 1
VILLANUEVA PEYRO JAUME 16/01/2002 M LM VALÈNCIA ESPORTS 2
LACAL RIOS NACHO 30/10/2001 M LM VALÈNCIA ESPORTS 4
MARCHESI SELMA PABLO 16/08/2001 M LM VALÈNCIA ESPORTS 6
CATEGORÍA CADETE  FEMENINO  

PTO Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio Pt os.Atleta PUNTOS
VALERO GARRIDO MARÍA 11/06/2003 F CF EMID VALENCIA 1
VALERO GARRIDO LUCÍA 11/06/2003 F CF EMID VALENCIA 5
VIDAL NAVARRO AMPARO 01/09/2004 F CF EMID VALENCIA 9
EVANGELIO MADRID LUCÍA 20/05/2003 F CF EMID VALENCIA 11
PLA GIMENEZ AGUEDA 27/12/2004 F CF C.A.SPRINT MONCADA 2
MONTESINOS JORNET NURIA 16/10/2003 F CF C.A.SPRINT MONCADA 7
ALBERT GARCIA IRENE 21/10/2004 F CF C.A.SPRINT MONCADA 10
RAMIREZ ESCOBAR LUCIA 16/01/2004 F CF C.A.SPRINT MONCADA 16
MOLINA RODRIGO LUCIA 15/12/2003 F CF VALÈNCIA ESPORTS 8
GARCÍA MARÍN LEIRE 03/08/2004 F CF VALÈNCIA ESPORTS 13
GARCÍA ROIG ALEXIA 03/02/2004 F CF VALÈNCIA ESPORTS 18
BOIX PASCUAL VEGA 21/01/2004 F CF VALÈNCIA ESPORTS 22
CASTELLAR YEPES MARIA 11/12/2003 F CF E.A. RUNNERS DE L'HORTA 26
ORIENT NAVARRO ANDREA 11/03/2004 F CF E.A. RUNNERS DE L'HORTA 30
LLORET RUIX SANDRA 26/06/2003 F CF E.A. RUNNERS DE L'HORTA 31
ORTEGA AZNAR ROCIO 01/10/2004 F CF E.A. RUNNERS DE L'HORTA 32
CATEGORÍA INFANTIL MASCULINO   

PTO Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio Pt os.Atleta PUNTOS
DE LOÑO GISBERT PEDRO 22/02/2005 M IM VALÈNCIA ESPORTS 1
MEDINA ALMENAR ADRIÁN 14/01/2005 M IM VALÈNCIA ESPORTS 2
OLEA LEO ADRIÁN 09/04/2005 M IM VALÈNCIA ESPORTS 3
PÉREZ ALMARZA TEO 28/01/2006 M IM VALÈNCIA ESPORTS 4
COMES SANJUAN ALVARO 24/05/2006 M IM EMID VALENCIA 6
GIMENO RIBELLES VICTOR 02/09/2006 M IM EMID VALENCIA 7
DIAZ LLORENS LUCAS 09/05/2006 M IM EMID VALENCIA 9
ROMERO ESTELLÉS HUGO 21/11/2005 M IM EMID VALENCIA 10
CATEGORÍA INFANTIL FEMENINO  

PTO Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio Pt os.Atleta PUNTOS
ROSALEN SÁNCHEZ AMPARO NABILA 18/02/2005 F IF VALÈNCIA ESPORTS 4
SAPENA POLO MARTINA 08/07/2005 F IF VALÈNCIA ESPORTS 5
MERA COSTA ELISABETH 30/03/2005 F IF VALÈNCIA ESPORTS 6
ÁBALOS CERVERA RAQUEL 20/03/2005 F IF VALÈNCIA ESPORTS 9
PALLAS GARCIA DEL BUSTONATALIA 26/10/2006 F IF C.A.ALGEMESI 2
ARANDA EXPOSITO SOFIA 20/06/2006 F IF C.A.ALGEMESI 11
MORALES FAYOS NURIA 03/01/2005 F IF C.A.ALGEMESI 12
PEÑARROCHA CERVERO MIRIAM 10/01/2006 F IF C.A.ALGEMESI 15
MARTINEZ PASCUAL BARBARA 21/06/2005 F IF C.A.SPRINT MONCADA 13
PALENQUE SANJUAN LAURA 05/03/2006 F IF C.A.SPRINT MONCADA 16
MORA GIL NEREA 26/05/2006 F IF C.A.SPRINT MONCADA 17
LLUESMA BAYARRI PAULA 21/07/2006 F IF C.A.SPRINT MONCADA 19
BOUHLASSA BAROUNI SUMAYA 19/03/2006 F IF EMID VALENCIA 8
MUÑOZ NAVARRO VERA 27/03/2006 F IF EMID VALENCIA 49
VALERO CORDOBA MAR 08/02/2005 F IF EMID VALENCIA 53
CHOUIYAKH  MIRIAM 12/12/2006 F IF EMID VALENCIA 65
CATEGORÍA ALEVIN  

PTO Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio Pt os.Atleta PUNTOS
CARBONELL BALBASTRE PEDRO 23/01/2007 M AM VALÈNCIA ESPORTS 2
LLANA NOVELLA WENCESLAO 25/08/2007 M AM VALÈNCIA ESPORTS 3
LLUCH CRESPO NELSON 24/10/2007 M AM VALÈNCIA ESPORTS 4
SÁNCHEZ I CHIRIVELLA MANEL 27/10/2007 M AM VALÈNCIA ESPORTS 6
ESTEVE CLERIES POL 07/03/2006 F AF C.A.GUADASSUAR MASKOKOTAS 1
SEBASTIA CUISINIER BRYAN 12/01/2007 M AM C.A.GUADASSUAR MASKOKOTAS 8
ALONSO COLOMER XAVI 13/04/2006 M AM C.A.GUADASSUAR MASKOKOTAS 13
FUSTER LOPEZ DANIELA 02/03/2006 F AF C.A.GUADASSUAR MASKOKOTAS 14
GARCÍA CAPARRÓS LUCÍA 13/04/2007 F AF EMID VALENCIA 16
NAVARRO MOYA MATEO 28/09/2007 M AM EMID VALENCIA 18

CLASIFICACIONES POR EQUIPOS

3 78

4 175

1 15

2 36

1 24

2 40

3 65

4 119

1 10

2 32

1 26

2 35

3 61

1 27

2 67

1 13



MONTALBAN MENGOD SOFIA 02/02/2007 F AF EMID VALENCIA 21
VAN ZOMEREN BELDA MARK 01/09/2007 M AM EMID VALENCIA 23
SANCHEZ MARTINEZ MARCOS 20/01/2007 M AM C.A.SPRINT MONCADA 10
CRUZ BENLLOCH LARA 12/11/2007 F AF C.A.SPRINT MONCADA 22
CONEJERO CASAÑA AITANA 21/09/2007 F AF C.A.SPRINT MONCADA 25
BLASCO MENA CLAUDIA 19/06/2007 F AF C.A.SPRINT MONCADA 32
CATEGORÍA BENJAMIN  

PTO Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio Pt os.Atleta PUNTOS
GIMENO RIBELLES RUBÉN 13/02/2009 M BM EMID VALENCIA 1
MUÑOZ GARCIA DAVID 27/01/2008 M BM EMID VALENCIA 4
CLEMENTE VAYA CLAUDIA 25/03/2008 F BF EMID VALENCIA 8
SEGURA UCHER NELO 11/04/2008 M BM EMID VALENCIA 10
ARNÁS FERREIRA LUNA 26/04/2008 F BF VALÈNCIA ESPORTS 3
MARTORELL COLOMER ALEJANDRO 06/01/2008 M BM VALÈNCIA ESPORTS 6
RECIO PARDO SOFIA 25/03/2008 F BF VALÈNCIA ESPORTS 9
FERRER SÁEZ IGNACIO MANUEL 22/07/2009 M BF VALÈNCIA ESPORTS 17
SAINZ MARTINEZ AMAIA 13/02/2008 F BF C.A.SPRINT MONCADA 5
ORQUIN TARIN DIEGO 30/08/2009 M BM C.A.SPRINT MONCADA 7
MAÑEZ AGUILAR CARLA 29/07/2008 F BF C.A.SPRINT MONCADA 13
ESTEFANO SANCHO GEMA 26/12/2008 F BF C.A.SPRINT MONCADA 14
ALONSO ESTEVE LAURA 15/05/2008 F BF C.A.GUADASSUAR MASKOKOTAS 2
ALTUR FERNANDEZ MARINA 01/09/2008 F BF C.A.GUADASSUAR MASKOKOTAS 18
GIMENO BARBERA GUILLEM 29/12/2009 M BM C.A.GUADASSUAR MASKOKOTAS 32
GONZALEZ ASENSI LARA 28/04/2008 F BF C.A.GUADASSUAR MASKOKOTAS 42
MOCHOLI  IVAN 10/11/2008 M BM E.A. RUNNERS DE L'HORTA 56
PORRAS BEDIA PAULA 29/04/2008 F BF E.A. RUNNERS DE L'HORTA 60
VELARTE MOCHOLI NEUS 21/02/2008 F BF E.A. RUNNERS DE L'HORTA 68
CASTELLANO SERRANO NUBIA 11/12/2009 F BF E.A. RUNNERS DE L'HORTA 69

5 253

2 35

3 39

4 94

3 78

4 89

1 23


